
UCHWAŁA NR XXXI/213/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z zm. ), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ) Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 276 320,00 zł

zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2. 1.   Dochody budżetu po zmianie wynoszą 35 086 509,68 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 34 795 327,72 zł

- dochody majątkowe 291 181,96 zł

2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
266 200,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 276 320,00 zł

zgodnie z zał. Nr 2.

§ 4. 1.  Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 39 033 918,68 zł   

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 32 879 737,68 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 6 154 181,00 zł

zgodnie z zał. Nr 4

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
266 200,00 zł

zgodnie z zał. Nr 3.

§ 5. Dochody związane z gromadzeniem środków z gospodarowania odpadami w kwocie 1 010 000,00 zł

przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu gospodarki odpadami w kwocie

1 010 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nr XXXI/213/2017
z dnia . 28 grudnia 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 50,00997 273,72 997 323,72

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50,00 215 825,00215 775,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 50,00 50,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 80 031,00330 350,00 250 319,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 80 031,00 250 319,00330 350,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 20,00 20,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 114 000,00 - 80 000,00 34 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150,00 - 150,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 99,00 99,00

750 Administracja publiczna 5 000,00132 997,00 137 997,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
321 000,0010 964 420,00 11 285 420,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 4 000,00 4 000,008 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
298 000,00 3 413 816,003 115 816,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 271 714,00 300 000,00 2 571 714,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 640 000,00 - 20 000,00 620 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 8 000,00 48 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 44 000,00 10 000,00 54 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
31 000,00 2 085 700,002 054 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 670 000,00 - 35 000,00 635 000,00

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 98 000,00 22 000,00 120 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 40 000,00 200 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 900,00 4 000,00 4 900,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 4 000,00 189 000,00193 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 100,009 809 197,38 9 809 297,38

75814 Różne rozliczenia finansowe 100,00 136 337,38136 237,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 50 201,00763 899,58 814 100,58

80101 Szkoły podstawowe 2 200,00 137 134,59134 934,59

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 069,00 2 200,00 32 269,00

80104 Przedszkola 48 001,00 429 307,00381 306,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 75 000,00 18 000,00 93 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1,00 1,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
83 000,00 30 000,00 113 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,001 075 000,00 1 055 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 20 000,00 1 022 000,001 042 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 030 000,00 - 20 000,00 1 010 000,00

34 810 189,68 35 086 509,68276 320,00Razem:

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXXI/213/2017
z dnia  28 grudnia 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 40 000,001 900 548,00 1 940 548,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 1 488 348,001 448 348,00

4270 Zakup usług remontowych 339 000,00 100 000,00 439 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 348,00 - 60 000,00 884 348,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00209 435,00 244 435,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 244 435,00209 435,00

4260 Zakup energii 45 000,00 15 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna - 14 500,003 572 685,38 3 558 185,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 17 500,00 2 476 144,382 493 644,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 334,38 - 20 000,00 33 334,38

4430 Różne opłaty i składki 104 100,00 - 200,00 103 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 200,00 1 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 500,00 17 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 541 555,00538 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 3 000,00 14 000,00

757 Obsługa długu publicznego 18 000,000,00 18 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 18 000,00 18 000,000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 0,00 18 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 220,0011 859 589,58 11 864 809,58

80101 Szkoły podstawowe 7 559,00 5 336 978,595 329 419,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 568,08 2 200,00 66 768,08

4260 Zakup energii 319 850,00 - 150,00 319 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 109,00 5 509,00 188 618,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 679,00 757 781,00759 460,00

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 - 1 679,00 26 321,00

80104 Przedszkola 5 772,00 1 841 517,001 835 745,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 491 500,00 0,00 491 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 150,00 42 150,00

4260 Zakup energii 43 000,00 2 622,00 45 622,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 3 000,00 38 000,00

80110 Gimnazja - 9 970,00 2 298 287,052 308 257,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 507 050,00 - 3 050,00 1 504 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 047,53 50,00 21 097,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 200,00 - 6 970,00 75 230,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 400,00 403 400,00400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 3 400,00 403 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 55 000,0055 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 - 60,00 16 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 - 190,00 6 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

23 300,00 250,00 23 550,00

80195 Pozostała działalność 138,00 146 324,00146 186,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 041,00 138,00 60 179,00

852 Pomoc społeczna 3 400,001 514 201,00 1 517 601,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 400,00 272 418,00269 018,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 269 018,00 3 400,00 272 418,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 380,00184 540,00 184 920,00

85401 Świetlice szkolne 380,00 75 730,0075 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 380,00 3 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204 820,002 536 513,00 2 741 333,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 600,00 584 909,00576 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 269 809,00 8 600,00 278 409,00

90002 Gospodarka odpadami 87 400,00 1 139 140,001 051 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 986 504,00 90 000,00 1 076 504,00

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 600,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 100,00 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 900,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 000,00 758 464,00663 464,00

4260 Zakup energii 196 000,00 35 000,00 231 000,00

4270 Zakup usług remontowych 465 464,00 60 000,00 525 464,00

90095 Pozostała działalność 13 820,00 122 820,00109 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 13 820,00 96 820,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,001 447 021,00 1 452 021,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 1 035 521,001 030 521,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna - 21 000,002 510 061,00 2 489 061,00

92601 Obiekty sportowe - 21 000,00 2 353 561,002 374 561,00

4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 7 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 282,60 - 30 000,00 112 282,60

38 757 598,68 39 033 918,68276 320,00Razem:

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 3



                                                                                                         Załącznik nr 3  

                                                                                                         do  Uchwały Nr XXXI/213/2017      

                                                                                                         Rady Gminy Piaski   

                                                                                                         z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

Dochody i wydatki w 2017 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

 
w złotych 

Klasyfikacja 
Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 30 200,00 30 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 200,00 30 200,00 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

30 200,00  

4300 Zakup usług pozostałych  30 200,00 

801   Oświata i wychowanie 126 000,00 126 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

13 000,00 13 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządy terytorialnego 

13 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 000,00 

80104  Przedszkola 113 000,00 113 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

113 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 113 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

110 000,00 110 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

110 000,00 110 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

110 000,00 

 

 

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 1



2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora  

finansów  publicznych 

 110 000,00 

Razem  266 200,00 266 200,00 

 
 

 

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan wydatków  majątkowych
zał nr 4  do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXXI/213/2017
z dnia  28 grudnia 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 043 700,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 098 465,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
100 000,00

Wniesienie wkładu na  na budowę sieci wodociągowej, rozdzielczej
 

Bodzewo-Łódz 100 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 465,00

 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Strzelcach Wielkich 150 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 798 465,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Rębowie 50 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 924 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 000,00

 Sołectwo  Mchałowo-Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
 

w Drogoszewie 12 000,00

Przebudowa drogi  dojazdowej do gruntów rolnychw m.Piaski-ul.  Polna 797 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Drogoszewie 115 000,00

01095 Pozostała działalność 21 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 235,00

Odnowa z zagospodarowaniem stawów we wsi Smogorzewo 10 000,00

Przebudowa stawu i zagospodarowanie  terenu nad stawem- etap II-
solectwo Rębowo 0,00

Sołectwo Bodzewo-Zagospodarowanie miejsca spotkan nad stawem w
 

Bodzewie etapII 3 600,00

Zagospodarowanie miejsca spotkan nad stawem w Bodzewie -etap II 3 960,00

Zagospodarowanie terenu nad stwem w Rebowie - etap II 3 675,00

600 Transport i łączność 1 306 348,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 422 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00

Modernizacja chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 4934P w m.
 

Szelejewo Pierwsze 22 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4954P Gostyń-
 

Głogówko 85 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 4935P w Szelejewie Drugim 0,00

Remont i modernizacja chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 4907P w
 

Grabonogu 35 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
280 000,00

Budowa drogi łączącej ul. Europejską i ul. Nad Kania w Gostyniu z drogą
 

powiatowąi węzłem obwodnicy wojewódzkiej Nr 434 w Drzęczewie

 

Drugim
0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4908P w Piaskach-ul..Św.Marcin 250 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 740547P w Piaskach /przy
 

cmentarzu/ 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 4935P w Szelejewie Drugim 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 884 348,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 348,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej Nr 740554P Bodzewko Pierwsze 16 000,00

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

Budowa chodnika przy drodze nr 740554P etap II sołectwo Bodzewko 9 021,00

Budowa chodnika/przy Domu Zdrowia i Spokoju/-sołectwo Szelejewo
  

Drugie 10 729,00

Budowa kanalizacji deszczowej w pasie drogowym - Strzelce Wielkie 450 000,00

Dokończenie chodnika - Żgaliny  sołectwo Szelejewo Pierwsze 4 500,00

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej Nr 740545P w Szelejewie
 

Pierwszym 10 000,00

Modernizacja chodnika- sołectwo Szelejewo Drugie 9 271,00

Poszerzenie drogi gminnej Nr 740530P w Smogorzewie 30 000,00

Przebudowa  drogi   gminnej Piaski-Drzęczewo Drugie- dokumentacja
 

projektowa 0,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z budową
  

kanalizacji deszczowej - I etap 337 327,00

Wymiana płytek i krawężników przy drodze Nr 740545P- sołectwo
 

Szelejewo Pierwsze 7 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 835,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 835,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00

Przebudowa budynku komunalnego w Lipiu 17 835,00

Remont budynku komunalnego w Piaskach ul. Warszawska-elewacja 0,00

750 Administracja publiczna 21 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Zakup komputerów 17 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup komputera 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

dofinansowanie sprzętu Komendy Powiatowej Straży Pozarnej w
 

Gostyniu 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 390,00

80101 Szkoły podstawowe 4 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300,00

szkoła piaski- zakup komputera i drukarki 4 300,00

80104 Przedszkola 10 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 090,00

Zakup i montaż placu zabaw z atestem - Przedszkole Strzelce Wielkie 5 090,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup maszyny do obierania ziemniaków 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Dofinansowanie pomoc finansowa  na budowe bazy lotniczego
 

pogotowia ratunkowegow Michałkowie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 273 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 000,00

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

Wymiana odcinka sieci kanalizacji deszczowej w bodzewie 273 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 27 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
27 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 27 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 208 528,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 208 528,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 528,00

  Poprawa warunków rekreacyjno-sportowych-budowa placu zabaw  przy
 

swietlicy  wiejskiej 0,00

Remont i modernizacja pokrycia dachowego i elewacji  świetlicy wiejskiej
 

w Rębowie 155 000,00

Remont, modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 0,00

Wykonanie kostki brukowej przy świetlicy/parking/Strzelce Wielkie 40 700,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy/ kostka i obrzeża- sołecwo
 

Strzelce Wielkie 12 828,00

926 Kultura fizyczna 2 236 380,00

92601 Obiekty sportowe 2 236 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 282,60

Boisko sportowe etap II sołectwo Godurowo 10 756,00

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 50 032,60

Budowa ogrodzenia placu zabaw- Szelejewo Drugie 4 428,00

Budowa wiaty  betonowej- sołectwo Drzęczewo Pierwsze 8 364,00

Ogrodzenie placu  wiejskiego rekreacyjno- wypoczynkowego etap II i
 

zakup płytek solectwo Drzęczewo Drugie 9 600,00

Przebudowa istniejacej linii WN 04 kV/usunięcie kolizji z boiskiem w
 

Godurowie 5 000,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw 3 548,00

Sołectwo Smogorzewo- budowa altanki przy boisku 12 000,00

Zakup  urządzeń na plac zabaw z matażem- sołectwo lipie 8 554,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 294,98

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 1 773 294,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 934,42

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 312 934,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 868,00

Sołectwo  Piaski-zakup karuzeli ul. Kasprzaka Piaski 4 674,00

wiaty  stadionowe - 2 szt -Piaski 18 000,00

Zakup  urządzeń na plac zabaw z matażem- sołectwo lipie 0,00

Zakup kosiarka samojezdnej-/  sołectwo Piaski 10 194,00

Zestaw sportowo- sprawnościowy z drewna klejonego -
 

Szelejewo /Zgaliny/ 5 000,00

6 154 181,00Razem:

Id: 38BFD442-0B91-4F47-9FA4-09A98E38C428. Uchwalony Strona 3




